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MUISTUTUS 

KOSKIEN KARELIA DIAMOND RESOURCES PLC:N MALMINETSINTÄLUPAHAKEMUSTA KAAVILLA 

 

Yhdistyksemme on Juankosken, Kaavin ja Tuusniemen alueella toimiva Suomen luonnonsuojeluliiton (SLL) 
paikallisyhdistys. Olemme myös osa Pohjois-Savon luonnonsuojelupiiriä ja käytämme oikeuƩa ilmaista 
huolemme kaivostoiminnan ja siihen tähtäävän malminetsinnän ympäristövaikutuksista. 

Oletamme itsestäänselvyytenä, eƩä malminetsinnässä noudatetaan varovaisuusperiaateƩa sekä 
viranomaisten ohjeita ja määräyksiä sekä toimitaan vuorovaikutuksessa Ely-keskuksen ja paikallisten 
asukkaiden kanssa.  

YmpäristöhaiƩojen ehkäisy ja minimoinƟ edellyƩävät suunnitelmallisuuƩa ja tarkkailua. Tärkeää on myös eri 
tahojen välinen avoin Ɵedonkulku. Ympäristövaikutusten ehkäisy ja minimoinƟ tulee olla selvänä 
tavoiƩeena myös työn suoriƩajilla esimerkiksi kaivinkoneurakoitsijoilla. Valmius työn väliƩömään 
keskeyƩämiseen tulee olla, jos ylläƩävä ympäristöhaiƩariski havaitaan. 

 

Vesialueet 

Lahtojoki South 2 malminetsintä lupa-alue rajautuu suoraan Saarijärveen. Mahdollinen kaivostoiminta 
vaikuƩaa myös Saarijärveen laskevaan Pohjoisjokeen ja Salmipuroon.  

Saarijärvi on yksi alueemme harvoista biologiselta Ɵlaltaan erinomaisessa kunnossa olevista järvistä. 
Vesistöjen Ɵlaa ei saa heikentää ja tähän on kiinniteƩävä erityistä huomiota jo malminetsintävaiheessa.  

Maa-aineksen ja kairaussoijan päätyminen vesistöihin on esteƩävä suunnitelman mukaisesƟ huomioiden 
ennalta ehkäisevinä toimina pidäƩäytyminen toiminnasta, suojaetäisyyksien noudaƩaminen ja väliaikaisten 
suojarakenteiden käyƩö. 

  



 
 

Jälkihoito 

Malminetsintävaiheessa tarpeetonta kasvillisuuden ja muun elollisuuden vaurioiƩamista on välteƩävä, 
kuten myös tarpeetonta maa-ainesten siirtoa ja tallausta.  

On tärkeää, eƩä siirretyt ja läjitetyt maa-ainekset palautetaan paikoilleen ja maastonmuoto ennallistetaan 
odoƩamaan seuraavaa vaiheƩa.  

Vanhemman Lahtojoen kaivosalueen jälkihoito on jäänyt tekemäƩä. Sen maisemaa ei ennallisteƩu, alueella 
on sivukivikasoja, emmekä Ɵedä, onko alueen vesien Ɵlaa seuraƩu poikkeavien arvojen havaitsemiseksi ja 
mahdollisten valumien estämiseksi. Toivomme, eƩä Lahtojoki South 2:n kohdalla ei tule tapahtumaan 
samoin. 
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